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NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin € marrédhénies sé punés, i eméruar
nga Kryetari i Komunés per pozitén: Higjeniste, fion kandidatét e suksesshém (qé kané arritur 50% nga
totali i pikéve), né listén e poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

Rl':r'; Nr. i protokollit Emri i kandidatit Mbajtja e intervistés
B Data Ora Vendi i intervistés
1| 14-111/01-164082/20 | Ganimete Ahmeti 30102020 | 16:00 | SPFMU-"Meto Bajraktar?
14-111/01-168156/20 | Melihate Mehmeti 30.10.2020 | 4q.3g | ShFMU- “Meto Bajraktari”
14-111/01-164180/20 | Kaltrina Zeqjri Jashari | 30.10.2020 16:40 | ShFMU- “Meto Bajraktari"

Ndérkaq, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit té protokollit né aplikacion, nuk kané arritur té kalojné pragun
e kalueshmérisé (50% té totalit t& pikéve).

Nr. | Piket e Nr. Piket e
rendor | Nr.i protokollit testit rendor Nr. i protokollit testit
1 14-111/01-167181/20 40 5 14-111/01-164025/20 27
2 14-111/01-163010/20 40 6 14-111/01-165191/20 18
3 | 14-111/01-168973/20 39 7 14-111/01-164448/20 18
4 14-111/01-167920/20 36 8




Kandidatét e poshtéshénuar nuk kané marr pjesé né test me shkrim;

Nr.
__rendor | Nr. i protokollit Emri dhe Mbiemri
1 14-111/01-164844/20 Nergjivane Krasnigi
2 14-111/01-0166209/20 | Muhamet Avdiu
3 14-111/01-168405/20 Jehona Avdullahu
4 14-111/01-169101/20 Hamide Muji
5 | 14-111/01-163620/20 Florie Maqastena
6 | 14-111/01-172883/20 | Kjani Emini

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatet e testit me shkrim, mund té paragiten né objektin e vjetér t& Komunés
sé Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, né afat prej tre ditésh nga data e publikimit, pér t& verifikuar
rezultatin e testit.



